

Lucrari de schimbare a turnului de apa in s.Zirnesti,r-n Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de schimbare a turnului de apa in s.Zirnesti,r-n Cahul

Valoarea de deviz 196 510,72 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m. (Радио башня стальная, свободностоящая высотой до 50 м.) - демонтаж	t	7,0000	3 099,000 0,000	21 693,000 0,000
2	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m. (Радио башня стальная, свободностоящая высотой до 50 м.) - только монтаж	t	7,0000	5 829,000 2 730,000	40 803,000 19 110,000
		<i>Total</i>	Lei			62 496,000
		<i>Соц. и мед.страхование</i>	22,5 %			4 299,750
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			14 523,600
		<i>Сметная прибыль</i>	3 %			2 439,581
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				83 758,931 19 110,000
		2. Водонапорная башня V=50m3 H=25,5m				
3		Водонапорная башня V=50m3 H=25,5m	buc	1,0000	80 000,000 0,000	80 000,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			80 000,000
		Total Водонапорная башня V=50m3 H=25,5m Inclusiv salariu				80 000,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			163 758,93
		HDC	20 %			32 751,79
						196 510,72
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				19 110,00

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de schimbare a turnului de apa in s.Zirnesti,r-n Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Lucrari de schimbare a turnului de apa in s.Zirnesti,r-n Cahul

Valoarea de deviz 196 510,72 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	637,0000	30,00	19 110,000
		Total manopera				19 110,00

Materiale:

1.	12121111	Водонапорная башня V=50m3 H=25,5m	buc	1,0000	80 000,00	80 000,000
		Total materiale de construcții				80 000,00

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	69,3000	300,00	20 790,000
2.	2952260003540	Buldozer	h-ut	75,3200	300,00	22 596,000
		Total utilaje de construcții				43 386,00

Total	Lei	163 758,93
HДС	20 %	32 751,79

Total deviz:

196 510,72

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de schimbare a turnului de apa Investitor
in s.Zirnesti,r-n Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m. (Радио башня стальная, свободностоящая высотой до 50 м.) - демонтаж	t			3 099,000 0,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	4,9500	300,00	1 485,00
	2952260003540	Buldozer	h-ut	5,3800	300,00	1 614,00
2	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m. (Радио башня стальная, свободностоящая высотой до 50 м.) - только монтаж	t			5 829,000 2 730,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	91,0000	30,00	2 730,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	4,9500	300,00	1 485,00
	2952260003540	Buldozer	h-ut	5,3800	300,00	1 614,00
		2. Водонапорная башня V=50m3 H=25,5m				
3		Водонапорная башня V=50m3 H=25,5m	buc			80 000,000 0,000
	12121111	Водонапорная башня V=50m3 H=25,5m	buc	1,0000	80 000,00	80 000,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.